АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2023 г	             с. Лебедево	           №  67

    О присвоении адреса  в с. Лебедево

На основании п.21 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и  Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221  "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", администрация  Лебедевского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Присвоить  жилому двухквартирному  дому адрес: Новосибирская область, Тогучинский муниципальный район,  сельское поселение Лебедевский сельсовет, село Лебедево, улица Углепроводская, дом  27 (Двадцать семь).
[bookmark: _GoBack]   2. Присвоить  квартире, кадастровый номер 54:24:055012:257, площадью 61,1 кв.м.,  адрес: Новосибирская область, Тогучинский муниципальный район,  сельское поселение Лебедевский сельсовет, село Лебедево, улица Углепроводская, дом  27 (Двадцать семь), квартира 1(Один).
   3. Присвоить местоположение земельному участку с кадастровым номером 54:24:055012:41, общей площадью 800 кв.м. предназначенному для ведения личного  подсобного хозяйства  адрес:   Новосибирская область, Тогучинский муниципальный район,  сельское поселение Лебедевский сельсовет, село Лебедево, улица  Углепроводская, дом 27 (Двадцать семь), квартира 1 (Один) .
   4. Присвоить  квартире  адрес: Новосибирская область, Тогучинский муниципальный район,  сельское поселение Лебедевский сельсовет, село Лебедево, улица Углепроводская, дом  27 (Двадцать семь), квартира 2 (Два).
   5.    Присвоить местоположение земельному участку с кадастровым номером 54:24:055012:49, общей площадью 800 кв.м. предназначенному для ведения личного  подсобного хозяйства  адрес:   Новосибирская область, Тогучинский муниципальный район,  сельское поселение Лебедевский сельсовет, село Лебедево, улица  Углепроводская, дом 27 (Двадцать семь), квартира 2 (Два).

Глава Лебедевского сельсовета
Тогучинского  района
Новосибирской  области                                                           Е.В. Букарева